
Sępólno Krajeńskie, dnia 10.03.2023 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.4.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty 

budowlane pn: „Remont /budowa / przebudowa dróg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w systemie zaprojektuj i wybuduj lub na podstawie dokumentacji 

projektowej”. 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że do 

upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 10 marca 2023 r. do godz. 11:00, do 

Zamawiającego wpłynęło 7 ofert.  

1. Na część 1 zamówienia „Budowa ul. Radosnej w Sępólnie Krajeńskim i przebudowa 

drogi w miejscowości Sikorz”:  złożono 3 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto (w zł) 
Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Marbruk M. Kwiatkowski, Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

3 902 388,08 72 

2. 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A, 89-410 Więcbork 

3 921 067,01 72 

3. 

Zakład Transportu i Usług Sp. Z o. o. 

Ul. K. Baczyńskiego 6 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3 408 561,92 72 

 



2. Na część 2 zamówienia: „Budowa ul. Więcborskiej w Sępólnie Krajeńskim i drogi w 

miejscowości Dziechowo” złożono 4 oferty. 

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko 

(Wykonawcy) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Marbruk M. Kwiatkowski, Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

3 770 182,96 72 

2. 

DROMAKS 

Piotr Myszkier 

ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz 

4 307 144,48 72 

3. 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A, 89-410 Więcbork 

4 210 618,04 72 

4. 

Zakład Transportu i Usług Sp. Z o. o. 

ul. K. Baczyńskiego 6 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3 459 399,36 72 

 

Na część 3 zamówienia: „Budowa ul. Reja, ul. Prusa w Sępólnie Krajeńskim, drogi w 

miejscowości Trzciany i przebudowa ul. Bajkowej w Sępólnie Krajeńskim” złożono 3 oferty. 

 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko 

(Wykonawcy) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Termin gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

Marbruk M. Kwiatkowski, Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

4 310 622,39 72 

2. 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A, 89-410 Więcbork 

4 574 850,02 72 



3. 

Zakład Transportu i Usług Sp. Z o. o. 

Ul. K. Baczyńskiego 6 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

3 702 752,92 72 

 

Na część 4 zamówienia: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem pn.: „Remont 

/budowa / przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj i 

wybuduj lub na podstawie dokumentacji projektowej” złożono 3 oferty. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko 

(Wykonawcy) oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto 

(w zł) 

Doświadczenie 

inspektora 

nadzoru robót 

branży 

inżynieryjnej 

drogowej (ilość 

zrealizowanych 

zadań 

inwestycyjnych) 

1. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie 

„PROSTA PROJEKT” 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 

26-020 Chmielnik 

138 870,69 4 

2.  

PRACOWNIA PROJEKTOWA 

Michał Źróbek 

ul. W. Broniewskiego 7 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

98 400,00 4 

3. 

VIAINVEST Robert Dobek 

ul. Dorodna 2/42 

85-799 Bydgoszcz 

117 000,00 5 

 

 

                  Zastępca Burmistrza 

 

                         Marek Zieńko 


		2023-03-10T13:32:37+0100




